



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO  
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0307/2021	PREGÃO Nº 0097/2021	02/12/2021

Objeto: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, OBJETIVANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRAFICOS (CAPAS COM TIMBRE, CERTIFICADOS, FOLDERS, PANFLETOS, FAIXAS, CALENDÁRIOS), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, OBRAS E AGRICULTURA DO MUNICIPIO DE MUNDO NOVO-MS CONFORME ESPECIFICAÇÕES E EXIGÊNCIAS DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO IV DO EDITAL.

MEDICI CANDIDO DO NASCIMENTO - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	44501	ADESIVO PERFURADO COM IMPRESSÃO DIGITAL	M	20,000	ALTAK	128,00	2.560,00
I	0001	02	44499	ADESIVO VINIL COM IMPRESSÃO DIGITAL	M	20,000	ALTAK	117,00	2.340,00
I	0001	03	34332	BANNER 0.90X1.20, EM LONA, IMPRESSÃO DIGITAL	UN	5,000	ALTAK	139,00	695,00
I	0001	04	44508	BLOCO DE MULTA OBRAS 3 VIAS COPIATIVO 21X30	UN	100,000	SANTA MARIA	29,00	2.900,00
I	0001	05	44481	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL EM 2 VIAS, PAPEL COPIATIVO NUMERADOS 15X22	UN	100,000	SANTA MARIA	24,00	2.400,00
I	0001	06	44492	CARIMBO AUTOMATICO 4727	UN	5,000	TRODAT	105,00	525,00
I	0001	07	22768	CARIMBO AUTOMÁTICO 4911	UN	20,000	TRODAT	55,00	1.100,00
I	0001	08	24695	CARIMBO AUTOMÁTICO 4912	UN	20,000	TRODAT	61,00	1.220,00
I	0001	09	24772	CARIMBO AUTOMÁTICO 4913	UN	10,000	TRODAT	72,00	720,00
I	0001	10	21211	CARIMBO AUTOMÁTICO 4915	UN	10,000	TRODAT	80,00	800,00
I	0001	11	22679	CARIMBO AUTOMÁTICO 4927	UN	10,000	TRODAT	91,00	910,00
I	0001	12	44504	CARTAZ 32X47CM PAPEL COUCHE 170GR COM	UN	1.000,000	SANTA MARIA	4,50	4.500,00
I	0001	13	44505	CARTAZ 46X64CM PAPEL COUCHE 170GR COM	UN	1.000,000	SANTA MARIA	6,00	6.000,00
I	0001	14	44485	CONVITE COLORIDO 21X17	UN	500,000	SANTA MARIA	1,30	650,00
I	0001	15	44491	ENVELOPE A4 AMARELO 18X24 COM LOGO DA	UN	2.000,000	SCRITY	1,20	2.400,00
I	0001	16	44489	ENVELOPE AMARELO 24X34 COM LOGO DA PREFEITURA	UN	2.000,000	SCRITY	1,25	2.500,00
I	0001	17	44490	ENVELOPE AMARELO 26X36 COM LOGO DA PREFEITURA	UN	2.000,000	SCRITY	1,35	2.700,00
I	0001	18	44484	FAIXAS 3X70CM EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL	UN	10,000	STARFLEX	250,00	2.500,00
I	0001	19	23499	FAIXAS IMPRESSÃO DIGITAL 3X1	UN	10,000	STARFLEX	320,00	3.200,00
I	0001	20	44482	FOLDERS IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COLORIDO, 21X30 PAPEL COUCHE 115G	UN	500,000	SANTA MARIA	2,55	1.275,00
I	0001	21	44486	IMPRESSÃO PROJETO A1 COLORIDO	UN	100,000	SANTA MARIA	19,00	1.900,00
I	0001	22	44487	IMPRESSÃO PROJETO A2 COLORIDO	UN	70,000	SANTA MARIA	9,70	679,00
I	0001	23	44488	IMPRESSÃO PROJETO A4 COLORIDO	UN	50,000	SANTA MARIA	6,00	300,00
I	0001	24	44483	INFORMATIVO COLORIDO 16 PAGINAS 30X45	UN	1.000,000	SANTA MARIA	3,10	3.100,00
I	0001	25	44498	LONA 440GR COM ACABAMENTO E IMPRESSÃO.	M	30,000	STARFLEX	119,00	3.570,00
I	0001	26	44506	PANFLETO 15X21 PAPEL COUCHE 115GR COM IMPRESSÃO COLORIDA	UN	10.000,000	SANTA MARIA	0,37	3.700,00
I	0001	27	44493	PASTA EM CARTOLINA COM IMPRESSÃO 32X47	UN	2.000,000	SANTA MARIA	2,25	4.500,00
I	0001	28	44494	PASTA EM PAPEL TRIPLEX LAMINADO COM IMPRESSÃO 32X47	UN	1.000,000	SANTA MARIA	3,45	3.450,00
I	0001	29	44507	PLACA ACM 60X60 COM ADESIVO - TUBO GALVANIZADO	UN	10,000	ALTAK	300,00	3.000,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 66.094,00**